
 

 

Generator Zdrowia In-H1, TermoEmisyjny Jonizator, zwany dalej 
GZ-In-H1: 
Wytwarza pojedyncze atomy wodoru H1, które są najszybszymi  
i najskuteczniej działającymi w Ŝywej przyrodzie reduktorami wolnych 
rodników, tzw. antyoksydantów. Działanie pojedynczych atomów wodoru 
H1 efektywnie zapobiega i wspomaga leczenie chorób wywołanych przez 
wiele mikroorganizmów. W wielu przypadkach moŜna nawet mówić  
o bardzo skutecznym leczeniu. Przez redukcję wolnych rodników atomy H1 
normalizują proces metabolizmu oraz wzmacniają system obronny 
organizmów Ŝywych. GZ-In-H1 to specyficzny TermoEmisyjny Jonizator 
tworzący jony z elektronów o bardzo małej energii, który wykorzystuje 
parę wodną zawartą w powietrzu. W procesie tworzenia atomów H1 
nie wytwarzają się szkodliwe gazy: ozon i tlenki azotu. 
Urządzenie otrzymało liczne patenty przyznane przez Urząd Patentowy 
Rzeczpospolitej Polskiej. Posiada takŜe Atest Instytutu Medycyny Pracy nr 
ZFF/820/93 
 
Zalety urządzenia GZ-In-H1 w porównaniu do innych tego typu 
urządzeń: 
Większość spotykanych na rynku urządzeń wytwarzających jony to 
jonizatory ostrzowe. Wytwarzają one rakotwórcze tlenki azotu  
i alergenny ozon, które z natury są wolnymi rodnikami. Energia 
wychodzących elektronów w jonizatorach ostrzowych jest olbrzymia  
i wystarcza do tworzenia z cząsteczek tlenu ozonu oraz z tlenu i azotu 
tlenków azotu. Te trujące gazy pozostają w powietrzu przez długi czas po 
wyłączeniu jonizatora ostrzowego. 
 
Korzyści zdrowotne: 
GZ-In-H1 zapobiega i pomaga w leczeniu chorób wywołanych przez 
mikroorganizmy tworzące wolne rodniki w środowisku organicznym. 
Pomaga w przypadkach alergii, astmy, zatok, moczenia nocnego, 
paradentozy, choroby Burgera, reumatyzmu, chorób dróg 
oddechowych, migreny, nadciśnienia, nerwobóli i innych chorób. 
OŜywia i jednocześnie działa uspokajająco. Likwiduje bezsenność. Szybciej 
goją się rany. Znikają duszności. Usprawnia proces utlenienia organizmu  
i wzmacnia jego siły obronne. Znacznie zmniejsza złe samopoczucie 
pojawiające się przy zmianach pogody. Hamuje rozwój mikroorganizmów, 
zwłaszcza tych tworzących procesy gnilne. Mniej psują się produkty 
Ŝywnościowe. Oczyszcza powietrze z dymu i kurzu. Neutralizuje szkodliwe 



wolne rodniki i zastępuje je leczniczymi, atomami H1 - atomami Ŝycia. 
Powoduje lepszy rozwój roślin i zwierząt. Rozładowuje naelektryzowane 
ciała. W miejscach gdzie działa urządzenie rzadziej uderzają pioruny. 
Łatwiej utrzymać czystość w domu, gdyŜ do mieszkania poprzez likwidację 
procesów gnilnych znacznie mniej wchodzą muchy, komary, rybiki, osy  
i inne robactwo. Eliminuje tzw. chorobę komputerową i telewizyjną /bóle 
głowy, pieczenie oczu/ poprzez likwidację wolnych rodników wytwarzanych 
przez wnętrze monitora i ekran kineskopu. Badania naukowe wielu 
uczonych potwierdziły, Ŝe dowolna koncentracja atomów H1 wpływa 
wyłącznie pozytywnie na organizmy ludzi, roślin i zwierząt, bez 
jakichkolwiek skutków ubocznych. Są przypuszczenia, Ŝe przyroda sama 
wytarza atomy H1, by bronić się przed chorobotwórczymi procesami 
gnilnymi. Pojedyncze atomy H1 są atomami Ŝycia i są w sposób naturalny 
przyswajalne przez Ŝywe organizmy. 
 
Reasumując: 
GZ-In-H1: 
• Normalizuje proces utleniania wewnętrznego i wzmacnia system 

obronny organizmu 
• Pomaga w leczeniu i regeneruje podobnie jak klimat morza, gór, lasu 

świerkowego 
• Oczyszcza powietrze z kurzu, dymu papierosowego i innych 

zanieczyszczeń 
• Woda jest smaczniejsza, Ŝywność mniej się psuje 
• Zapobiega i pomaga w leczeniu wielu chorób wywołanych przez 

bakterie beztlenowe 
• Komputery znacznie mniej się zawieszają, eliminuje tzw. chorobę 

komputerową  
i telewizyjną 

• Do pomieszczeń znacznie rzadziej wchodzą muchy, komary, mrówki 
faraona, rybiki, osy i inne robactwo 

• Rozładowuje elektryzujące się ciała, w miejscach gdzie działa 
urządzenie nie uderzają pioruny 

Artykuł opracowano na podstawie materiału otrzymanego od właściciela patentu: mgr inŜ. Mirosława 
Sobolewskiego 

 

 


